

HAZIRLIK MUAFİYET SINAVINDAN BAŞARISIZ OLUP İKİNCİ KEZ HAZIRLIK OKUMAK İSTEYENLER;

Zorunlu Hazırlık Yeterlilik Sınavından başarısız olan ve ikinci kez hazırlık okumak isteyen öğrencilerin öğrenim ücretini yatırmaları ve ikinci kez hazırlık okumak istediğine dair dilekçeyi çıktı alarak imzalayıp alkuydy@alanya.edu.tr eposta adresine mail olarak göndermeleri gerekmektedir.

Dilekçe örneğine ulaşmak için [tıklayınız](#)

ÖĞRENİM ÜCRETİ İLE İLGİLİ OLARAK

Öğrenim ücreti **Halk Bankası** şubelerinden, para yatırma özellikli Halk Bankası ATM'lerinden ve internet bankacılığında **öğrenci numarası** ile yatırılabilir.

Öğrenim ücretini nasıl yatırılacağına dair link aşağıda yer almaktadır.

[Katkı Payı veya Öğrenim Ücretlerini için tıklayınız.](#)

Muafiyet sınavından başarısız olan ya da bu sınava hiç girmemiş olan öğrenciler için **İngilizce Düzey Belirleme Sınavı (Placement Exam) 05.10.2020 tarihinde saat 13:30'da** <https://mergen.btk.gov.tr/login/canvas> üzerinden online olarak yapılacaktır.

[Düzey Belirleme sınavına nasıl girileceğine dair detaylar için tıklayınız.](#)

ÖNEMLİ NOT: İkinci kez hazırlık okumak isteyen ve Düzey Belirleme Sınavına girmek isteyen öğrencilerin **en geç 04.10.2020 saat 17:00'ye** kadar öğrenim ücretini yatırmaları gerekmektedir.

İki yılını dolduran ve muafiyet sınavına girmeyen / girip başarısız olan öğrenciler isterlerse 23/3/2016 tarihli ve 29662 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Yüksek Öğretim Kurumlarında Yabancı Dil Eğitim Öğretimi ve Yabancı Dille Eğitim Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik uyarınca *İngilizce öğretimin zorunlu olmadığı istedikleri bir bölüme yerleşebilirler.* Konu ile ilgili ÖSYM'nin sayfasını takip edebilirsiniz.

Muafiyet sınavından başarılı olan öğrencilerin öğrenci bilgi sisteminden 02.10.2020-06.10.2020 tarihleri arasında birimleri ile iletişime geçerek ders kaydı yapmaları gerekmektedir.

Ders kaydının nasıl yapılacağını öğrenmek için aşağıda yer alan linki tıklayınız.

<https://oidb.alanya.edu.tr/duyuru/2020-2021-egitim-ogretim-yili-guz-yariyili-ders-kayit-ve-kayit-yenileme-islemleri-hakkinda-8>